

# Årsredovisning

*Lovart AB*

556916-3891

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sundsvall 2025-~~08-26~~ 09-27

  
Katrin Olofsson

2025090202560

# Årsredovisning

---

*Lovart AB*

556916-3891

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med projektledning, byggledning, miljöteknik samt friskvård och fotografering. Företaget har sitt säte i Västernorrlands Län, Sundsvalls Kommun].

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	207	1 322	1 051	1 380
Resultat efter finansiella poster	29	833	59	324
Soliditet %	95	87	78	97

På grund av sjukdom så har bolagets omsättning sjunkit markant detta räkenskapsår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 622 020	495 834
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		495 834	-495 834
Årets resultat			19 746
Belopp vid årets utgång	50 000	2 117 854	19 746

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 117 854
Årets resultat	19 746
<i>Summa</i>	2 137 600

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 137 600
<i>Summa</i>	2 137 600

# RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	207 236	1 322 318
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>207 236</b>	<b>1 322 318</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-2 000	-4 680
Övriga externa kostnader	-90 941	-99 923
Personalkostnader	2 -157 283	-426 055
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 640	-5 640
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-255 864</b>	<b>-536 298</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-48 628</b>	<b>786 020</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	8 902	4 476
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	69 068	42 448
Räntekostnader och liknande resultatposter	-287	-
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>77 683</b>	<b>46 924</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>29 055</b>	<b>832 944</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-	-210 000
Förändring av överavskrivningar	-	3 102
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-</b>	<b>-206 898</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>29 055</b>	<b>626 046</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-9 309	-130 212
<b>Årets resultat</b>	<b>19 746</b>	<b>495 834</b>

2025090202562

LOVART AB, LÖVÅNEN, FÖRENINGEN FÖR FÖRETAGSUTVECKLING I ÖSTRA SKÅNE

# BALANSRÄKNING

1

2025-04-30

2024-04-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 640

11 280

Summa materiella anläggningstillgångar

5 640

11 280

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

137 674

131 441

Summa finansiella anläggningstillgångar

137 674

131 441

**Summa anläggningstillgångar**

**143 314**

**142 721**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

143 840

140 342

Övriga fordringar

26 070

113 112

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

30 461

–

Summa kortfristiga fordringar

200 371

253 454

#### Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

320 000

320 000

Summa kortfristiga placeringar

320 000

320 000

#### Kassa och bank

Kassa och bank

1 822 569

1 975 517

Summa kassa och bank

1 822 569

1 975 517

**Summa omsättningstillgångar**

**2 342 940**

**2 548 971**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 486 254**

**2 691 692**

2025090202563

LOVART AB

2025090202564

2025-04-30

2024-04-30

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

*Summa bundet eget kapital*

50 000

50 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 117 854

1 622 020

Årets resultat

19 746

495 834

*Summa fritt eget kapital*

2 137 600

2 117 854

**Summa eget kapital**

**2 187 600**

**2 167 854**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

210 000

210 000

**Summa obeskattade reserver**

**210 000**

**210 000**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

–

3 530

Skatteskulder

–

31 058

Övriga skulder

72 454

263 050

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 200

16 200

**Summa kortfristiga skulder**

**88 654**

**313 838**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 486 254**

**2 691 692**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	93 241	93 241
Utgående anskaffningsvärden	93 241	93 241

UNDERSKRIFTER

Sundsvall

Katrin Olofsson  
2025-08-26

Pernilla Schuber  
2025-08-26

Berit Olofsson  
2025-08-26

2025090202566

UNDERSKRIFTER

# Signerat dokument

via <https://min.ebox.nu>



## Årsredovisning Lovart AB

### Signerad text:

Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt följande

Namn: 556916-3891 Lovart AB 20250430-1.pdf

Storlek: 166159 byte

Hashvärde SHA256:

cc481df4f8b5f70da1b283e3ceec125081752788be5f470430d3edcc0f168538

*Originalfilen och signaturerna är bifogade som bilagor till denna PDF.*

*För att öppna bilagorna kan en dedikerad PDF-läsare krävas.*

### Signerat av 3:

Pernilla Schuber 19691126-0567

Signerat med BankID 2025-08-26 19:16 Ref: 0198e761-3eff-7372-bde8-632a3cc6764c

Berit Olofsson 19721030-7802

Signerat med BankID 2025-08-26 17:04 Ref: 0198e6e8-632b-7a9e-8999-ea9c61e6e1d2

Katrin Margareta Olofsson 19690418-7843

Signerat med BankID 2025-08-26 13:49 Ref: 0198e635-c6d1-7da8-9e10-939c81e3141d

2025090202567